המקרקעין ו/או על הזכויות בגינם ו/או על כל עסקה או פעולה בהם.

ו/או חוק המשכון, 1969-לבקש רישום, להסכים לרישום, לבצע רישום על פי חוק המקרקעין, תשכ"ט .5
ו/או כל חוק אחר שיהא בתוקף במקום או בנוסף לחוקים הנ"ל וכל תיקון בחוקים הנ"ל 1967 –תשכ"ז
על צמצ- ו/או אזהרה, הערת/ות משכנתא/ות, האמור, מכלליות לגרוע ומבלי לרבות דין, כל ומה, פי

ייחודה, ביטולה ורישומה מחדש, איחוד, חלוקה, פרצלציה וחליפין, בקשר עם היחידה ו/או המקרקעין,
של וחלוקה פיצול הפרדה, משותף, בבית נפרדות רישום ויחידות משותף בית רישום וביטול רישום

לרשום הערת אזהרה בדבר -האזהרה נרשמו לטובתנו ו/או על פי בקשתנו ע"י בא
להלן. 19ו/או סעיף 18ר כל האמור בו, ובכלל זה בסעיף קיום יפוי כח והרשאה זה ו/או בדב

- למשכן ו/או לשעבד בכל צורה ואופן שהוא בשמנו ובמקומנו במשכנתא על פי חוק המקרקעין תשכ"ז .6
על כל התקונים שהיו ו/או יהיו בחוקים הנ"ל 1967-פי חוק המשכון תשכ"ז-ע"י משכון עלו/או , 1967

ו/או על פי כל חוק אחר, בין שיש לו עתה תוקף ובין שיקבל תוקף בעתיד )להלן: "המשכנתא"( את זכות
קרקעין הבעלים ו/או זכויות חוזיות ו/או מן היושר ו/או כל זכות אחרת שיש או תהיה לנו ביחידה או במ

ו/או בגינם, בין שהמשכנתא תרשם באחריות ו/או בערבות הדדית ביחד עם החברה, אגודה ו/או אישיות
רשם במשכנתא ראשונה משפטית אחרת ובין שתרשם בלי אחריות ו/או ערבות הדדית כאמור ובין שת

במקום ו/או בנוסף לחוקים הנ"ל על כל התקונים שהיו ו/או יהיו בחוקים הנ"ל ו/או כל חוק אחר שיבוא
ו/או בכל דרך אחרת שתראה לבא כוחנו הנ"ל, ולצורך כך לערוך, לרשום ולחתום על שטרי משכנתא,
שעבודים, הודעות משכון ו/או כל מסמך אחר שיידרש, הכל בהתאם לתנאים ולהוראות אשר בא כוחנו

)נוסח משולב( , וכן לוותר על כל הג סבירהנ"ל ימצא לנכון לפי שקול דעתו ה נה עפ"י חוק הגנת הדייר
- ו 38לפי סעיפים ו/או 1972-לחוק הגנת הדייר )נוסח משולב(, תשל"ב 33לרבות לפי סעיף 1972-תשל"ב

כפי שיתוקנו מפעם לפעם ו/או לפי כל דין אחר שהינו בתוקף היום 1967-ההוצאה לפועל תשכ"ז לחוק 39
ו/או שיהיה בעתיד בנוסף ו/או במקום החוקים הנ"ל, ביחס ליחידה או למקרקעין ו/או ביחס לזכויות

בגינם, כולן או מקצתן.

להופיע בשמנו ובמקומנו, לנקוט בכל הליך משפטי או אחר ולעשות כל פעולה בפני כל מוסד שיפוטי או .7

ים הנוגעים ליחידה אדם, תאגיד ו/או אישיות משפטית אחרת, לרבות שותפים ו/או חברת ניהול, בעניינ
ו/או למקרקעין.

לקבל בטוחות עם רכישת היחידה על ידינו בהתאם להוראות חוק המכר )דירות( )הבטחת השקעות של .9

ולחתום בשמנו ובמקומנו על כל המסמכים, ההתחייבויות והאישורים שיהיו 1974- רוכשי דירות(, תשל"ה
החליף או דרושים לשם כך; וכן להסכים לביטול ו/או החזרת בטוחות כנ"ל על פי הוראות החוזה ו/או ל

להסכים להחליף בטוחות מהנ"ל בבטוחות אחרות על פי חוק המכר הנ"ל. כמו כן לייצג אותנו ולפעול
ביטולן ו/או בטוחות קבלת לרבות הדירה, לרכישת בקשר בטוחות לנו שיתן בבנק ובמקומנו בשמנו

והחזרתן לבנק.

שהוזהר/ו כי עליו/הם להצהיר את האמת, וכי יהיה/ו צפוי/ים לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה/ו כן, אישר/ו את נכונות
הצהרתו/ם דלעיל וחתם/מו עליה בפני.

____________________

חתימה + חותמת עו"ד

_______________________ בע"מי.ע.ו חברה לבניה פיתוח והשקעות
הקונה החברה

'טנספח

דירות(, לחוק המכר )דירות()הבטחת השקעות של רוכשי 1א 2בהתאם לסעיף קונה הודעה ל
1974- תשל"ה

אנו הח"מ:

____________ ת.ז. ____________
____________ ת.ז. ____________

אשר רכשנו דירה במחיר מטרה בפרויקט "טריו גארדן" בבני עי"ש מי.ע.ו חברה לבניה פיתוח והשקעות בע"מ,

מאשרים בזה, לבקשתכם, כדלקמן:

להלן: ( 1974-, תשל"ה )הבטחת השקעות של רוכשי דירות(דירות((לחוק המכר הובהר לנו זכויותינו בכתב על פי
ועל הדרכים , בדבר הבטחת )"חוק המכר" ידי בקשר עם רכישת הדירה על ישולמו ו/או הכספים ששולמו

: לרבות נושנקבעו בחוק להבטחת השקעת

, אלא הדירה אחוזים ממחיר לא יקבל המוכר מהקונה על חשבון מחיר הדירה, סכום העולה על שבעה .1
)אלא אם בחוזה המכר נקסעה אחת מבין אם עשה אחת מאלה, והכל על אף האמור בחוזה המכר

נוסח יהווה מניעה מוחלטת לעניין זה; השר, בהסכמת המפקח, רשאי לקבוע לעניין זה את לא
;הערבות הבנקאית

לחוק המכר, ביטח את עצמו אצל מבטח כמשמעותו בחוק הפיקוח על (2) 2כאמור בסעיף 1.2
להבטחת ,,שאישר לענין זה המפקח על הביטוח 1981-, התשמ"א)ביטוח(שירותים פיננסים

הביטוח ודמי החזרתם של כל הכספים כאמור בפסקה )א(, והקונה צויין כמוטב על פי פוליסת
;הביטוח הביטוח שולמו מראש; שר האוצר, רשאי לקבוע לעניין זה את נוסח פוליסת

נבנית, ( לחוק המכר, שעבד את הדירה, או חלק יחסי מהקרקע שעליה היא 3) 2כאמור בסעיף 1.3
השר לכך שאישר נאמנות חברת לטובת או הקונה לטובת ראשונה להבטחת ,במשכנתה

החזרת כל הכספים כאמור בפסקה )א(;
היא (לחוק המכר, רשם לגבי הדירה, או לגבי חלק יחסי של הקרקע שעליה 4) 2כאמור בסעיף 1.4

סעיף להוראות בהתאם הדירה מכירת על אזהרה הערת המקרקעין, לחוק 126נבנית,
,ובלבד שלא נרשמו לגביהם שעבוד, עיקול או זכות של צד שלישי שיש להם 1969-תשכ"ט

;עדיפות על ההערה
או ,( לחוק המכר, העביר על שם הקונה את הבעלות או זכות אחרת בדירה5) 2כאמור בסעיף 1.5

נקיים בחלק יחסי מהקרקע שעליה היא נבנית, כמוסכם בחוזה המכר, כשהדירה או הקרקע
; מכל שעבוד, עיקול או זכות של צד שלישי

ו/או זיקות הנאה על הדירה , וכן כל ו/או על המקרקעיןשהיא, ו/או לרישום שעבודים למיניהם
.ביטול ו/או תיקון ו/או שינוי בכל פעולה מהפעולות הנ"ל

לחוק המכר 2לבטל ו/או להחליף ו/או לצמצם בשמי ובמקומי כל בטוחה שניתנה ל י על פי סעיף .12

, או על פי כל דין שיבוא במקומו או 1974 –ת של רוכשי דירות ( תשל"ה דירות()הבטחת השקעו)
ולקבל כל בטוחה אחרת ו/או נוספת על פי החוק הנ"ל ו/או על פי כל דין שיבוא במקומו , בנוסף לו

לו, כולל ו/או ,או בנוסף פוליסת ביטוח ו/או ערבות בנקאית מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל,
ת בדירה ו/או ביטול ו/או או הערת אזהרה ו/או רישום זכויו/ערבות חברת ביטוח ו/או משכנתא ו